
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИ ТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
31.08.2018 № 11 -К

г. Армавир

О приеме на обучение по 
образовательным программам 
профессионального обучения 
на бюджетной основе

В соответствии с Правилами приема по образовательным программам 
профессионального обучения в ГКПОУ КК АИТИ, на основании решения 
приемной комиссии протокол № 2 от 31.08.2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 01.09.2018 года в состав обучающихся по очной 
форме обучения на бюджетной основе с нормативным сроком обучения 10 ме
сяцев в группы по основным программам профессионального обучения -  про
граммам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих:

по профессии 19601 Швея
1. Калюжную Викторию Владимировну
2. Карецкую Наталью Юрьевну
3. Макаренко Галину Владимировну
4. Макарову Людмилу Алексеевну
5. Панычевную Марию Ивановну
6. Полянскую Светлану Александровну
7. Проскурякову Ангелину Александровну
8. Пустовалову Ангелину Сергеевну
9. Решетову Татьяну Дмитриевну
Ю.Сизонинко Валентину Андреевну
11.Ткаченко Олесю Андреевну
12.Чергин Евгению Николаевну

по профессии 16909 Портной
13. Волкову Викторию Витальевну
14. Воробьеву Екатерину Сергеевну
15. Выродову Дану Александровну
16. Дога Марину Александровну
17. Ефимову Татьяну Ивановну
18.3начко Ивана Алексеевича
19. Каныгину Ирину Андреевну
20. Мазневу Виолетту Вячеславовну
21 .Мосехииа Максима Андреевича



22. Надыкта Валентину Александровну
23. Сотникова Александра Алимовича
24. Срудиеву Эльвиру Кямильевну
25. Филимонову Оксану Анатольевну
26. Шушпанову Ирину Анатольевну
27. Янц Анну Олеговну

по профессии 18103 Садовник
28. Баксараева Роберта Меликовича
29. Борисова Виталия Владимировича
30. Варфоломеева Вячеслава Александровича
31. Гармаша Вячеслава Глебовича
32. Ефанова Никиту Александровича
33. Крыгина Семена Александровича
34. Кузьменко Арсения Владимировича
35. Кузьмина Дениса Николаевича
36. Кулькина Геннадия Сергеевича
37. Лихацкого Эдуарда Сергеевича
38. Минасяна Алексана Егишевича
39. Санькова Игоря Сергеевича
40. Сидоренко Дмитрия Дмитриевича
41. Тарасенко Николая Александровича
42. Яковлева Алексея Владимировича

по профессии 15398 Обувщик по ремонту обуви
43. Ануфриенко Дениса Николаевича
44. Баксараева Руслана Меликовича
45. Бухтиярова Дмитрия Андреевича
46. Бакалова Александра Владимировича
47. Вартапетяна Артура Гайковича
48. Гончарова Сергея Владимировича
49. Жмаченко Дмитрия Алексеевича
50. Исакова Игоря Владимировича
51. Кадырова Артема Николаевича
52. Мельника Даниила Алексеевича
53. Папулова Кирилла Дмитриевича
54. Петроченко Алексея Евгеньевича
55. Рассохина Владимира Андреевича
56. Серикова Владислава Викторовича
57. Шайтанова Сергея Андреевича

по профессии 16437 Парикмахер
58. Белашову Юлию Николаевну
59. Белоножко Александра Сергеевича
60. Винокурову Софыо Сергеевну
61. Волохову Марию Владимировну
62. Гостюхину Екатерину Ильиничну 
бЗ.Замулину Елену Сергеевну



64. Копылова Юрия Сергеевича
65. Кондратенко Екатерину Юрьевну
66. Мизюрину Анастасию Олеговну
67. Николенко Зенфиру Юрьевну
68. Парфенову Роксолану Владимировну
69. Постельную Веронику Сергеевну .
70. Режабек Анну Васильевну
71. Сашилову Елену Сергеевну
72. Федоровскую Аллу Сергеевну

по профессии 11583 Вышивальщица 
•73.Агрову Анастасию Андреевну 
74.Гаврикову Яну Алексеевну 

'75.Деркач Ксению Андреевну 
76.Захарову Ирину Васильевну 
•77.Звягинцеву Наталию Андреевну
• 78.Капранову Анастасию Андреевну 
79.Лутынскую Марию Алексеевну

' 80.Притульчик Эмму Николаевну
• 81.Путиенко Светлану Александровну 
•82.Чванину Веронику Константиновну

2. Секретарю учебной части Е.Г. Стрельцовой внести соответствующие записи 
в «Поименную книгу обучающихся».

Директор Е.В. Найвирова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИ ТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

II Р И К А 3
03.09.2018 № 2-К

г. Армавир

О приеме на обучение но 
образовательным программам 
профессионального обучения 
на бюджетной основе

В соответствии с Правилами приема по образовательным программам 
профессионального обучения в ГКПОУ КК АИТИ, па основании решения 
приемной комиссии протокол № 3 от 03.09.2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 03.09.2018 года в состав обучающихся по очной 
форме обучения на бюджетной основе с нормативным сроком обучения 10 ме
сяцев в группу по основной программе профессионального обучения -  про
грамме профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих:

по профессии 1 1583 Вышивальщица
83.Федоренко Кристину Александровну

2. Секретарю учебной части Е.Г. Стрельцовой внести соответствующие записи 
в «Поименную книгу обучающихся».

Директор Е.В. 11айви рова



МИНИСТЕРС ТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
04.09.2018 № 4-К

г. Армавир

О приеме на обучение по 
образовательным программам 
профессионального обучения 
на бюджетной основе

В соответствии с Правилами приема но образовательным программам 
профессионального обучения в ГКПОУ КК АИТИ, па основании решения 
приемной комиссии протокол № 4 от 04.09.2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Припять на обучение с 04.09.2018 года в состав обучающихся но очной 
форме обучения на бюджетной основе с нормативным сроком обучения 10 ме
сяцев в группы по основным программам профессионального обучения -  про
граммам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих:

по профессии 11583 Вышивальщица
84.Супрунова Никиту Алексеевича

2. Секретарю учебной части Е.Г. Стрельцовой внести соответствующие записи 
в «Поименную книгу обучающихся».

А
Директор Е.В. I Гайвирова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИ ГИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЫ ЮГ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И 1С А 3
06.09.2018 № 5-К

г. Армавир

О приеме на обучение по 
образовательным программам 
профессионального обучения 
на бюджетной основе

' *

В соответствии с Правилами приема но образовательным программам 
профессионального обучения в ГКПОУ КК АИТИ, па основании решения 
приемной комиссии протокол № 5 от 06.09.2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Припять на обучение с 06.09.2018 года в состав обучающихся по очной 
форме обучения на бюджетной основе с нормативным сроком обучения 10 ме
сяцев в группу по основной программе профессионального обучения -  про
грамме профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих:

по профессии 19601 Швея
85.Каныгину Лидию Андреевну

2. Секретарю учебной части Е.Г. Стрельцовой внести соответствующие записи 
в «Поименную книгу обучающихся».

Директор Е.В. Найвирова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

О приеме па обучение по 
образовательным программам 
профессионального обучения 
на бюджетной основе

В соответствии с Правилами приема по образовательным программам 
профессионального обучения в ГКПОУ КК ЛИГИ, на основании решения 
приемной комиссии протокол № 6 от 10.09.2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 10.09.2018 года в состав обучающихся по очной 
форме обучения на бюджетной основе с нормативным сроком обучения 10 ме
сяцев в группы по основным программам профессионального обучения -  про
граммам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих:

по профессии 1 1583 Вышивальщица 
86.3аремба Анастасию Леонидовну.

2. Секретарю учебной части Е.Г. Стрельцовой внести соответствующие записи 
в «Поименную книгу обучающихся».

II Р И К А 3
10.09.2018 № 7-К

г. Армавир

Директор



3

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
11.09.2018 № 9-К

г. Армавир

О приеме на обучение по
образовательным программам >
профессионального обучения 
на бюджетной основе

В соответствии с Правилами приема по образовательным программам 
профессионального обучения в ГКПОУ КК АИТИ, на основании решения 
приемной комиссии протокол № 7 от 11.09.2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 11.09.2018 года в состав обучающихся по очной 
форме обучения на бюджетной основе с нормативным сроком обучения 10 ме
сяцев в группы по основным программам профессионального обучения -  про
граммам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих:

по профессии 18103 Садовник
87. Джаббарова Дмитрия Росимовича

по профессии 11583 Вышивальщица
88. Дмитриеву Дарыо Александровну

2. Секретарю учебной части Е.Г. Стрельцовой внести соответствующие записи 
в «Поименную книгу обучающихся».

Директор Е.В. Найвирова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
24.09.2018 № 10-К

г. Армавир

О приеме на обучение по 
образовательным программам 
профессионального обучения 
на бюджетной основе

В соответствии с Правилами приема по образовательным программам 
профессионального обучения в ГКПОУ КК АИТИ, на основании решения 
приемной комиссии протокол № 8 от 24.09.2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 24.09.2018 года в состав обучающихся по очной 
форме обучения на бюджетной основе с нормативным сроком обучения 10 ме
сяцев в группу по основной программе профессионального обучения -  про
грамме профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих:

по профессии 19601 Швея
89. Попову Анастасию Дмитриевну
90. Очеретину Елену Константиновну

2. Секретарю учебной части Е.Г. Стрельцовой внести соответствующие записи 
в «Поименную книгу обучающихся».

/ чДиректор Е.В. Найвирова


